Florianópolis, 29 de novembro de 2018.

ATESTADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da UDESC – PROPPG, em atendimento ao

item 3.1, “b” do Edital de Chamada Pública FAPESC Nº 04/2018 - Apoio à Infraestrutura para

Grupos de Pesquisa da Udesc, atesta que, após a Estratificação dos Grupos de Pesquisas, o

Grupo de Pesquisa intitulado Lutas Sociais, Trabalho e Educação (LUTE), liderado pelo(a)

Prof(a). Mariléia Maria da Silva, foi enquadrado na Faixa C cujo recursos financeiros máximos

previsto é de até R$ 11.531,07 (Onze mil, quinhentos e trinta e um reais e sete centavos).

   Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente,

Reitoria
Pró-Reitoria de Pesquisa de Pós-Graduação